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עת"א 13007/09/17 – אמיר טאהה, נגד שרות בתי הסוהר,מדינת
ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה
19 ספטמבר 2017

עת"א 13007-09-17 טאהה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר
עת"א 27153-09-17 טאהה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר

בפני כב' השופט ד"ר רון שפירא, סגן נשיא [אב"ד]

 אמיר טאהה,
ע"י ב"כ עו"ד רומח שביט

העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר

.2 מדינת ישראל
המשיבים

פסק דין

חופשות בסבב  העותר  את  לשלב  מבוקש   13007-09-17 בעת"א  לחופשה.  העותר  בהוצאת  העתירות  שתי  של  עניינן 
"רגיל". בעת"א 27153-09-17 מבוקש לאשר את הוצאת העותר לחופשה חריגה לביקור אמו החולה בביתה ללא לווי

שב"ס.

להשלמת התמונה יצוין כי אמו של העותר חולה במחלה קשה ונמצאת לסירוגין בביתה ובביתי חולים. ביום 31.8.17 ניתן
ע"י בית משפט זה פסק דין בעת"א 36734-08-17 שם אישר בית המשפט את הוצאת העותר לחופשה חריגה לצורך
הוצא זה  דין  כי בהמשך לפסק  יוער  בבית החולים.  לביקור  בלווי שב"ס  הוצאתו  ולחילופין את  חולים  בבית  ביקור אמו 
העותר בלווי שב"ס לביקור אצל אמו בבית חולים. העותר טוען כי הבאתו בלווי סוהרים כשהוא כבול לבית החולים פגעה

בכבודו ובעיקר פגעה באם, שכאמור מצבה קשה ממילא.

של רקע  על  הבקשה  נדחתה  יום  של  בסופו  ואולם  לחופשה.  העותר  הוצאת  על  המליצו  שב"ס  של  הטיפול  גורמי 
בעת"א שניתן  הדין  בפסק  כבר  שנכתב  על  כאן  אחזור  לא  מודיעיני.  מידע  על  המבוססת  המשטרה,  התנגדות 
לעניין העתירות גם  נכונים  לחופשה. הדברים שנאמרו שם  ליציאה  ה"זכות"  להיקף  הנוגע  בכל  הנ"ל,   36734-08-17

שבפני.

יותר. רחוקה  והאחרים מתקופה  ישראל. אחד מהם מהעת האחרונה  בחנתי את המידעים שבבסיס התנגדות משטרת 
שלא שב"ס,  החלטת  את  מכך  יוצא  וכפועל  המשטרה,  החלטת  את  הנדרשת  במידה  מבססים  המידעים  כי  אני  סבור 
התחתון. והגליל  נצרת  שבהרי  מגוריו  לישוב  הקרוב  ובסביבה  כנא  שבכפר  בביתו  לחופשה  העותר  יציאת  את  לאפשר 
מדובר במידעים המצביעים על סיכון מהוצאתו לחופשה, וכן מהובלתו בלווי סוהרים, לאזורים אלו. סבור אני כי ההחלטה
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שהתקבלה על בסיס המידעים היא החלטה סבירה שאין מקום להתערב בה.

עם זאת יוער כי למיטב הבנתי, מהנתונים שפורטו בפני, לא נבחנה האפשרות להוצאת העותר לחופשה בהרחקה מאזור
כפר מגוריו והסביבה הקרובה ובתנאי פיקוח סבירים. נראה שראוי הוא שעניין זה יבחן ע"י גורמי שב"ס והמשטרה בתוך

פרק זמן סביר, שבמהלכו תיבדק שוב עדכניות המידעים, אשר יתכן שעם חלוף הזמן יפקע גם תוקפם.

בהתאם, יבחנו גורמי שב"ס והמשטרה בתוך 45 ימים את האפשרות להוציא את העותר לחופשה בתנאי הרחקה מאזור
מגוריו וימסרו לעותר ולבא כוחו החלטתם.

יצוין עוד כי שב"ס הבהיר כי ככל שתאושפז האם בבית חולים המרוחק מהרי נצרת ניתן יהיה להביא את העותר לביקור
יוסדר עבור הביקור מקום מפגש הולם עוד הציע שב"ס שהאם תבקר את העותר בכלא כאשר  שם בתנאים סבירים. 

שיכבד את האם ואת מצבה הרפואי.

בסיכומו של דבר, ובכפוף לכל האמור, העתירות נדחות.

ניתן היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא
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